

EM Holding 2016 ApS

Thorsø Allé 46, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 66 81 17

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019.



Michael Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EM Holding 2016 ApS
Thorsø Allé 46
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 66 81 17
Stiftet: 4. maj 2016
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Poulsen
Erik Videbæk Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.936 kr. mod -7.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.530.151 kr. mod 1.088.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.936	-7.880
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.936	-7.880
Andre finansielle indtægter	420.000	1.175.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.942.215	-78.257
Årets resultat	-3.530.151	1.088.863
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.088.863
Disponeret fra overført resultat	-3.710.151	0
Disponeret i alt	-3.530.151	1.088.863

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.754.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.754.000
Anlægsaktiver i alt	0	8.754.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.305.579	26.490
Omsætningsaktiver i alt	5.305.579	26.490
Aktiver i alt	5.305.579	8.780.490

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	23.869	3.734.020
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Egenkapital i alt	253.869	3.784.020
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.904.104	3.848.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.904.104	3.848.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.438	6.438
Anden gæld	1.141.168	1.141.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.606	1.147.606
Gældsforpligtelser i alt	5.051.710	4.996.470
Passiver i alt	5.305.579	8.780.490

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansatte. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.942.215</u>	<u>78.257</u>
	<u>3.942.215</u>	<u>78.257</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.734.020	2.645.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.710.151</u>	<u>1.088.863</u>
	<u>23.869</u>	<u>3.734.020</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>0</u>
	<u>180.000</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 76, der vedrører skattemæssig underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.</p>		